Администрация города Кирсанова
Тамбовской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 31 »      августа      2016 г.             г. Кирсанов                            №  223-р

Об утверждении платы за оказание муниципальным бюджетным
учреждением культуры Центр досуга «Золотой витязь» платных услуг

В соответствии с Федеральным законом от 08.05.2010 №83-ФЗ «О
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации в связи с совершенствованием правового регулирования
положения государственных (муниципальных) учреждений»,
постановлением администрации города от 23.09.2011 №1119 «Об
установлении Порядка платы за оказание муниципальным бюджетным
учреждением услуг (выполнение работ), относящихся к основным видам
деятельности бюджетного учреждения, для граждан и юридических лиц»:

1. Утвердить с 01.09.2016г. стоимость платы за оказание
муниципальным бюджетным учреждением культуры Центр досуга «Золотой
витязь» платных услуг согласно приложению.

2. Разместить (опубликовать) настоящее распоряжение на сайте
сетевого издания «ТОП68 Тамбовский областной портал» (www.top68.ru) и
разместить на официальном сайте администрации города Кирсанова.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
и.о. заместителя главы администрации города Винокурову С.А.

Глава города                     Д.В.Терещенко

      ПРИЛОЖЕНИЕ
      УТВЕРЖДЕНА
      распоряжением администрации города
      от « 31 »    августа    2016г. №  223-р

Плата на оказание платных услуг муниципальным бюджетным
учреждением культуры Центр досуга «Золотой витязь»

№
п/п

Наименование платной услуги

Стоимость
услуги

1 Демонстрация 2D фильмов для дневных сеансов 160,00
2 Демонстрация 2D фильмов для вечерних сеансов 180,00
3 Демонстрация 3D фильмов для дневных сеансов 180,00
4 Демонстрация 3D фильмов для вечерних сеансов 200,00
5 Демонстрация 2D и 3D фильмов для детских сеансов 150,00

И.о. заместителя главы администрации города

   С.А.Винокурова
  31.08.2016 г.

Управляющий делами администрации города
   Г.М.Волкова
  31.08.2016 г.

Начальник юридического отдела
администрации города

   И.Б.Епифанов
  31.08.2016 г.

Л.И.Ларина
34995

000479

	Тамбовской области
	РАСПОРЯЖЕНИЕ